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RESULTADOS RECONOCIMIENTO MÉDICO Y CITACIÓN PARA PRUEBA DE 
APTITUD PSICOTÉCNICA 

 
 
 En relación con el proceso selectivo para cubrir en propiedad cuatro plazas en 
la Escala Básica, Categoría de Policia, del Cuerpo de Policía Local de este 
Ayuntamiento, se hacen públicos los resultados del reconocimiento médico efectuado 
a los/las aspirantes, siendo estos los siguientes: 
 

OPOSITOR DNI CALIFICACIÓN 

Albaráñez Rodríguez, Mª Luz *****565S APTA 

Alvaro León, Alberto *****039E APTO 

Amo (del) García, Tamara *****719C APTA 

Aranda Ruiz-Hermosa, Manuel María *****995W APTO 

Asensio Araque, Marco *****916V APTO 

Ballesteros Jiménez, Juan Carlos *****924K APTO 

Barrera Martínez, Rafael *****595Z APTO 

Castaño Díaz, David *****304P APTO 

Díaz Sánchez, Mª Dolores *****917S APTA 

Díaz-Campo Pinilla, José Miguel *****996A APTO 

Fernández Sánchez, Miguel *****027G NO APTO 

García Brotons, Segundo *****286W APTO 

García García, David *****136X APTO 

García Oliva, Miguel *****071H APTO 

García-Pardo Sánchez, Jesús *****099E APTO 

Garrido García Raúl *****187E APTO 

Garrido Velasco, Rubén *****691S APTO 

Garrido Victoria, Cristina *****424E APTA 

Garzón Salas, Pablo *****297N APTO 

Gómez Vera, Raquel *****058P APTA 

González-Mohino Herrero, Gemma *****416F APTA 

González-Mohino Moya, Sonia *****693H APTA 

Guzmán Domínguez, Daniel *****286E APTO 

Hernández Martín, Sergio  *****479M APTO 

Jiménez de la Cruz, José María *****659A APTO 

Jiménez Fuentes, Diego *****000Q APTO 

López Escaso, Carlos *****233H APTO 

Malagón López, Angel *****388P APTO 

Martínez Aguilar, David *****358X APTO 

Montealegre Ortiz, Alfonso *****765L APTO 
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Moreno Sánchez, Carolina *****379E APTA 

Octavio Corrales, Jesús Manuel *****745T 
NO PRESENTADO 

NO APTO 

Oñate Portaña, Rafael Antonio *****836X APTO 

Pajarón Hornero, Rubén *****555R APTO 

Pérez Fernández, José Antonio *****178H NO APTO 

Pérez Redondo, Alvaro *****954J APTO 

Rivas Monroy, Jesús Manuel *****785C 
NO PRESENTADO 

NO APTO 

Sánchez Higuera, Francisco *****790G APTO 

Sánchez Ortiz, Sandra *****627P APTA 

Torres Escobar, Miguel Ángel *****286F APTO 

Trujillo Moreno, Marina *****891A APTA 

Zarza Santos, Javier *****548H APTO 
 
 
 Se convoca a los/las aspirantes que han obtenido la calificación de apto/a en el 
reconocimiento médico para la realización de la siguiente prueba de este proceso 
selectivo, consistentes en una prueba de aptitud psicotécnica, la cual tendrán lugar a 
las 9:30 horas del martes día 16 de noviembre de 2021 en el Salón de Actos del 
Vivero Municipal de Empresas del Polígono Industrial Daimiel Sur, calle Calidad 
s/n, debiendo los aspirantes acudir provistos de su DNI, carne de conducir o pasaporte 
y, obligatoriamente, de mascarilla. 
 
 Una vez finalizada la realización del test de aptitud psicotécnica, y a 
continuación del mismo, en las mismas instalaciones del Vivero Municipal de 
Empresas, se realizará entrevista personal a los/las siguientes aspirantes: 
 

OPOSITOR DNI 

Zarza Santos, Javier *****548H 

Albaráñez Rodríguez, Mª Luz *****565S 

Alvaro León, Alberto *****039E 

Amo (del) García, Tamara *****719C 

Aranda Ruiz-Hermosa, Manuel María *****995W 

Asensio Araque, Marco *****916V 

Ballesteros Jiménez, Juan Carlos *****924K 

Barrera Martínez, Rafael *****595Z 

Castaño Díaz, David *****304P 

Díaz Sánchez, Mª Dolores *****917S 

Díaz-Campo Pinilla, José Miguel *****996A 

García Brotons, Segundo *****286W 
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 Se convoca al resto de aspirantes para la realización de la entrevista personal 
en el Salón de Actos del Vivero Municipal de Empresas del Polígono Industrial 
Daimiel Sur, calle Calidad s/n, el viernes día 19 de noviembre de 2021 a las 
siguientes horas: 
 

9:00 horas 
 

OPOSITOR DNI 

García García, David *****136X 

García Oliva, Miguel *****071H 

García-Pardo Sánchez, Jesús *****099E 

Garrido García Raúl *****187E 

Garrido Velasco, Rubén *****691S 

Garrido Victoria, Cristina *****424E 

Garzón Salas, Pablo *****297N 
 
 

10:00 horas 
 

OPOSITOR DNI 

Gómez Vera, Raquel *****058P 

González-Mohino Herrero, Gemma *****416F 

González-Mohino Moya, Sonia *****693H 

Guzmán Domínguez, Daniel *****286E 

Hernández Martín, Sergio  *****479M 

Jiménez de la Cruz, José María *****659A 

Jiménez Fuentes, Diego *****000Q 
 

11:00 horas 
 

OPOSITOR DNI 

López Escaso, Carlos *****233H 

Malagón López, Angel *****388P 

Martínez Aguilar, David *****358X 

Montealegre Ortiz, Alfonso *****765L 

Moreno Sánchez, Carolina *****379E 

Oñate Portaña, Rafael Antonio *****836X 

Pajarón Hornero, Rubén *****555R 
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12:00 horas 
 

OPOSITOR DNI 

Pérez Redondo, Alvaro *****954J 

Sánchez Higuera, Francisco *****790G 

Sánchez Ortiz, Sandra *****627P 

Torres Escobar, Miguel Ángel *****286F 

Trujillo Moreno, Marina *****891A 
 
 

 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
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